Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
341 84000 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 15 mm 120 1'200 2'400 1 m 6.80
341 84001 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 18 mm 120 1'200 2'400 1 m 7.20
341 84002 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 22 mm 60 600 1'200 1 m 9.50
341 84003 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 28 mm 60 600 1'200 1 m 11.90
341 84004 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 35 mm 60 300 600 1 m 17.60
341 84005 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 42 mm 42 300 600 1 m 20.80
341 84006 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 54 mm 42 240 480 1 m 26.90
341 84007 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 76.1 mm 18 60 240 1 m 39.00
341 84008 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 88.9 mm 18 60 180 1 m 45.00
341 84009 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 108.0 mm 18 48 120 1 m 54.00
341 84010 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 139.7 mm 12 24 96 1 m Anfrage
341 84011 Edelstahl Pressrohre - 304 - 1.4301 / V2A - Rohr à 6 m 168.3 mm 12 24 72 1 m Anfrage
340 59001 PSND270 0150000 Press INOX-304, Muffe M-Kontur 15 mm 10 300 1 Stk. 2.70
340 59002 PSND270 0180000 Press INOX-304, Muffe M-Kontur 18 mm 10 200 1 Stk. 3.20
340 59003 PSND270 0220000 Press INOX-304, Muffe M-Kontur 22 mm 10 140 1 Stk. 4.10
340 59004 PSND270 0280000 Press INOX-304, Muffe M-Kontur 28 mm 5 100 1 Stk. 5.20
340 59005 PSND270 0350000 Press INOX-304, Muffe M-Kontur 35 mm 5 120 1 Stk. 6.60

340 59190 PSND130 0895489 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 88.9 mm x 54 mm 4 1 Stk. 82.50
15.08.2024
Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
340 59191 PSND130 0897689 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 88.9 mm x 76.1 mm 4 1 Stk. 94.00
340 59192 PSND130 0897689 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 22 mm 2 1 Stk. 109.80
340 59193 PSNDT 108022108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 28 mm 2 1 Stk. 110.30
340 59194 PSNDT 108028108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 35 mm 2 1 Stk. 111.00
340 59195 PSNDT 108035108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 42 mm 2 1 Stk. 112.30
340 59196 PSNDT 108054108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 54 mm 2 1 Stk. 113.90
340 59197 PSNDT 108076108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 76.1 mm 2 1 Stk. 125.50
340 59198 PSNDT 108089108 Press INOX-304, T-Stück reduziert - M-Kontur 108.0 mm x 88.9 mm 2 1 Stk. 131.00
340 59200 PSND133G0150415 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 11.00
340 59201 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 11.50
340 59202 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 3 70 1 Stk. 12.70
340 59203 PSND133G0220622 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 3 70 1 Stk. 15.40
340 59204 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 22 mm x 1" 3 60 1 Stk. 18.00
340 59205 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 28 mm x 1/2" 3 50 1 Stk. 14.50
340 59206 PSND133G0280828 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 28 mm x 1" 2 40 1 Stk. 19.60
340 59207 PSND133G0351035 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 2 50 1 Stk. 25.60
340 59208 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 2 32 1 Stk. 31.90
340 59209 Press INOX-304, T-Stück mit AG - M-Kontur 54 mm x 2" 16 1 Stk. 49.70
340 59210 PSND130G0150415 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.80
340 59211 PSND130G0180418 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 12.10
340 59212 PSND130G0180618 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 5 80 1 Stk. 13.80
340 59213 PSND130G0220422 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 70 1 Stk. 13.40
340 59214 PSND130G0220622 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 70 1 Stk. 15.10
340 59215 PSND130G0280428 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 28 mm x 1/2" 5 50 1 Stk. 15.10
340 59216 PSND130G0280628 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 28 mm x 3/4" 5 40 1 Stk. 16.80
340 59217 PSND130G0280828 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 28 mm x 1" 5 40 1 Stk. 19.40
340 59218 PSND130G0350435 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 35 mm x 1/2" 5 60 1 Stk. 17.80
340 59219 PSND130G0350635 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 35 mm x 3/4" 5 60 1 Stk. 19.50
340 59220 PSND130G0350835 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 35 mm x 1" 5 50 1 Stk. 22.10
340 59221 PSND130G0351035 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 26.30
340 59222 PSND130G0420442 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 42 mm x 1/2" 3 40 1 Stk. 20.80
340 59223 PSND130G0420642 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 42 mm x 3/4" 3 32 1 Stk. 22.60
340 59224 PSND130G0420842 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 42 mm x 1" 3 32 1 Stk. 25.20
340 59225 PSND130G0421242 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 3 32 1 Stk. 28.10
340 59226 PSND130G0540454 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 54 mm x 1/2" 3 28 1 Stk. 26.20
340 59227 PSND130G0540654 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 54 mm x 3/4" 3 24 1 Stk. 27.90
15.08.2024
Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
340 59228 PSND130G0540854 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 54 mm x 1" 3 24 1 Stk. 30.50
340 59229 PSND130G0541654 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 54 mm x 2" 3 16 1 Stk. 47.70
340 59230 PSND130G0760676 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 76.1 mm x 3/4" 8 1 Stk. 77.10
340 59231 PSND130G0761676 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 76.1 mm x 2" 6 1 Stk. 100.90
340 59232 PSND130G0890689 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 88.9 mm x 3/4" 5 1 Stk. 99.00
340 59233 PSND130G0891689 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 88.9 mm x 2" 4 1 Stk. 122.80
340 59234 PSNDTG108006108 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 108.0 mm x 3/4" 2 1 Stk. 137.00
340 59235 PSNDTG108016108 Press INOX-304, T-Stück mit IG - M-Kontur 108.0 mm x 2" 2 1 Stk. 160.80
340 59240 PSND092G0150400 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 9.80
340 59241 PSND092G0180400 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.30
340 59242 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 5 100 1 Stk. 16.20
340 59243 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 15.30
340 59244 PSND092G0220600 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 60 1 Stk. 14.60
340 59245 PSND092G0280800 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 30 1 Stk. 20.00
340 59246 PSND092G0351000 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 31.50
340 59247 PSND092G0421200 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 2 32 1 Stk. 43.80
340 59248 PSND092G0541600 Press INOX-304, Winkel 90° mit AG - M-Kontur 54 mm x 2" 2 16 1 Stk. 59.80
340 59250 PSND090G0150400 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.30
340 59251 PSND090G0180400 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.90
340 59252 PSND090G0220400 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 60 1 Stk. 11.90
340 59253 PSND090G0220600 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 60 1 Stk. 14.60
340 59254 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 28 mm x 3/4" 3 30 1 Stk. 15.80
340 59255 PSND090G0280800 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 30 1 Stk. 20.10
340 59256 PSND090G0351000 Press INOX-304, Winkel 90° mit IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 30.80
340 59260 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 15 mm 10 25 1 Stk. 29.50
340 59261 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 18 mm 10 25 1 Stk. 31.40
340 59262 PSND230B0220000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 22 mm 10 16 1 Stk. 40.70
340 59263 PSND230B0280000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 28 mm 5 12 1 Stk. 56.00
340 59264 PSND230B0350000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 35 mm 5 10 1 Stk. 85.50
340 59265 PSND230B0420000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 42 mm 3 8 1 Stk. 104.20
340 59266 PSND230B0540000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 54 mm 3 6 1 Stk. 139.30
340 59267 PSND230B0760000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 76.1 mm 4 1 Stk. 182.00
340 59268 PSND230B0890000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 88.9 mm 3 1 Stk. 222.60
340 59269 PSND230B1080000 Press INOX-304, Flansch mit Pressanschluss - M-Kontur 108.0 mm 2 1 Stk. 264.50
15.08.2024
Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
340 59270 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.30
340 59271 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.90
340 59272 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 60 1 Stk. 13.00
340 59273 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 60 1 Stk. 15.20
340 59274 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 30 1 Stk. 20.00
340 59275 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 27.30
340 59276 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 3 32 1 Stk. 36.50
340 59277 Press INOX-304, Bogen 90° mit AG - M-Kontur 54 mm x 2" 2 16 1 Stk. 57.00
340 59280 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 10.40
340 59281 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 11.60
340 59282 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 60 1 Stk. 13.80
340 59283 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 60 1 Stk. 14.80
340 59284 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 28 mm x 1" 5 30 1 Stk. 19.70
340 59285 Press INOX-304, Bogen 90° mit IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 28.00
340 59290 Press INOX-304, Deckenwinkel 90° mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 9.40
340 59291 Press INOX-304, Deckenwinkel 90° mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 100 1 Stk. 9.90
340 59292 Press INOX-304, Deckenwinkel 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 80 1 Stk. 13.50
340 59293 Press INOX-304, Deckenwinkel 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 80 1 Stk. 13.50
340 59294 PSND471G0150400 Press INOX-304 Deckenwinkel lang, 90° mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 12.50
340 59295 PSND471G0180400 Press INOX-304 Deckenwinkel lang, 90° mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 13.20
340 59296 PSND471G0220600 Press INOX-304 Deckenwinkel lang, 90° mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 3 80 1 Stk. 16.30
340 59300 PSND355 0150600 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 15 mm x 3/4" 5 180 1 Stk. 9.20
340 59301 PSND355 0180600 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 18 mm x 3/4" 5 180 1 Stk. 9.60
340 59302 PSND355 0220800 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 22 mm x 1" 5 120 1 Stk. 12.60
340 59303 PSND355 0280800 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 28 mm x 1" 5 100 1 Stk. 13.40
340 59304 PSND355 0281000 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 28 mm x 1 1/4" 5 80 1 Stk. 17.30
340 59305 PSND355 0351200 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 35 mm x 1 1/2" 3 80 1 Stk. 21.80
340 59306 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 42 mm x 1 1/4" 3 72 1 Stk. 28.30
340 59307 PSND355 0541600 Press INOX-304, Übergangsmuffe mit ÜWM - M-Kontur 54 mm x 2" 2 48 1 Stk. 39.30
340 59310 PSND243G0150400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 240 1 Stk. 7.10
340 59311 PSND243G0150600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 15 mm x 3/4" 5 160 1 Stk. 9.30
340 59312 PSND243G0180400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 200 1 Stk. 7.10
340 59313 PSND243G0180600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 3 120 1 Stk. 9.50
15.08.2024
Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
340 59314 PSND243G0220400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 3 120 1 Stk. 8.20
340 59315 PSND243G0220600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 3 120 1 Stk. 10.40
340 59316 PSND243G0220800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 22 mm x 1" 3 100 1 Stk. 13.00
340 59317 PSND243G0280600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 28 mm x 3/4" 3 80 1 Stk. 11.30
340 59318 PSND243G0280800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 80 1 Stk. 13.60
340 59319 PSND243G0281000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 28 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 17.70
340 59320 PSND243G0350800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 35 mm x 1" 3 140 1 Stk. 15.90
340 59321 PSND243G0351000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 100 1 Stk. 17.70
340 59322 PSND243G0351200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/2" 3 100 1 Stk. 21.50
340 59323 PSND243G0421000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/4" 3 72 1 Stk. 19.50
340 59324 PSND243G0421200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 2 72 1 Stk. 22.60
340 59325 PSND243G0541200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 54 mm x 1 1/2" 2 56 1 Stk. 26.00
340 59326 PSND243G0541600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 54 mm x 2" 2 48 1 Stk. 37.20
340 59327 PSND243G0762000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 76.1 mm x 2 1/2" 16 1 Stk. 65.10
340 59328 PSND243G0892400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 88.9 mm x 3" 12 1 Stk. 82.60
340 59329 PSND243G1083200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - AG - M-Kontur 108.0 mm x 4" 5 1 Stk. 140.50
340 59330 PSND270G0150400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 240 1 Stk. 7.20
340 59331 PSND270G0150600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 15 mm x 3/4" 5 140 1 Stk. 9.20
340 59332 PSND270G0180400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 180 1 Stk. 7.80
340 59333 PSND270G0180600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 3 120 1 Stk. 9.30
340 59334 PSND270G0220400 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 3 120 1 Stk. 9.00
340 59335 PSND270G0220600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 3 120 1 Stk. 10.00
340 59336 PSND270G0220800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 22 mm x 1" 3 100 1 Stk. 12.50
340 59337 PSND270G0280600 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 28 mm x 3/4" 3 80 1 Stk. 11.90
340 59338 PSND270G0280800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 60 1 Stk. 13.40
340 59339 PSND270G0281000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 28 mm x 1 1/4" 3 50 1 Stk. 16.60
340 59340 PSND270G0350800 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 35 mm x 1" 3 140 1 Stk. 16.80
340 59341 PSND270G0351000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 80 1 Stk. 18.40
340 59342 PSND270G0351200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/2" 2 100 1 Stk. 20.60
340 59343 PSND270G0421000 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 42 mm x 1 1/4" 2 72 1 Stk. 17.70
340 59344 PSND270G0421200 Press INOX-304 Übergangsmuffe - I/IG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 2 68 1 Stk. 18.80

340 59360 Press INOX-304, Übergangsstück - A/AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 3 64 1 Stk. 18.70
340 59361 Press INOX-304, Übergangsstück - A/AG - M-Kontur 54 mm x 2" 2 48 1 Stk. 32.00
340 59362 Press INOX-304, Übergangsstück - A/AG - M-Kontur 76.1 mm x 2 1/2" 16 1 Stk. 65.10
340 59363 Press INOX-304, Übergangsstück - A/AG - M-Kontur 88.9 mm x 3" 12 1 Stk. 82.60
340 59364 Press INOX-304, Übergangsstück - A/AG - M-Kontur 108.0 mm x 4" 5 1 Stk. 140.50
340 59370 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 5 200 1 Stk. 6.90
340 59371 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 5 180 1 Stk. 7.50
340 59372 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 5 160 1 Stk. 9.00
340 59373 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 5 140 1 Stk. 8.50
340 59374 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 5 120 1 Stk. 9.50
340 59375 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 28 mm x 3/4" 5 80 1 Stk. 10.30
340 59376 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 28 mm x 1" 3 80 1 Stk. 11.80
340 59377 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 3 100 1 Stk. 16.70
340 59378 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 3 64 1 Stk. 16.20
340 59379 Press INOX-304, Übergangsstück- A/IG - M-Kontur 54 mm x 2" 2 48 1 Stk. 31.50
340 59380 PSND301 0150000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 15 mm 10 300 1 Stk. 2.90
340 59381 PSND301 0180000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 18 mm 10 300 1 Stk. 3.30
340 59382 PSND301 0220000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 22 mm 10 180 1 Stk. 3.90
340 59383 PSND301 0280000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 28 mm 5 120 1 Stk. 4.80
340 59384 PSND301 0350000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 35 mm 5 140 1 Stk. 5.80
340 59385 PSND301 0420000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 42 mm 3 80 1 Stk. 7.90
340 59386 PSND301 0540000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 54 mm 3 72 1 Stk. 10.30
340 59387 PSND301 0760000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 76.1 mm 24 1 Stk. 31.00
340 59388 PSND301 0890000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 88.9 mm 18 1 Stk. 40.30
340 59389 PSND301 1080000 Press INOX-304, Kappe - M-Kontur 108.0 mm 6 1 Stk. 57.80
15.08.2024
Preisliste Edelstahl Pressfittings 304 / V2A / 1.4301
Anpassungen vorbehalten
WG
Art-Nr.
Hess Art-Nr. Hersteller Artikel-Bezeichnung Deutsch Dimension/Grösse Stk/VPE1 Stk/VPE2 Stk/VPE3 Preiseinh. Einh. UVP exkl.
340 59390 PSND341G0150400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 3 130 1 Stk. 15.30
340 59391 PSND341G0150600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 15 mm x 3/4" 3 100 1 Stk. 16.50
340 59392 PSND341G0180400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 15.60
340 59393 PSND341G0180400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 3 100 1 Stk. 16.80
340 59394 PSND341G0220400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 22 mm x 1/2" 3 60 1 Stk. 18.60
340 59395 PSND341G0220600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 2 60 1 Stk. 21.20
340 59396 PSND341G0220800 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 22 mm x 1" 2 60 1 Stk. 23.50
340 59397 PSND341G0280800 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 28 mm x 1" 2 40 1 Stk. 32.20
340 59398 PSND341G0351000 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 2 60 1 Stk. 42.50
340 59399 PSND341G0421200 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 40 1 Stk. 51.00
340 59400 PSND341G0541600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit AG - M-Kontur 54 mm x 2" 40 1 Stk. 78.70
340 59410 PSND340G0150400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 15 mm x 1/2" 3 130 1 Stk. 15.30
340 59411 PSND340G0150600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 15 mm x 3/4" 3 100 1 Stk. 18.80
340 59412 PSND340G0180400 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 18 mm x 1/2" 3 100 1 Stk. 16.40
340 59413 PSND340G0180600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 18 mm x 3/4" 3 100 1 Stk. 19.20
340 59414 PSND340G0220600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 22 mm x 3/4" 2 70 1 Stk. 23.30
340 59415 PSND340G0220800 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 22 mm x 1" 2 60 1 Stk. 27.10
340 59416 PSND340G0280800 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 28 mm x 1" 2 40 1 Stk. 32.80
340 59417 PSND340G0351000 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 35 mm x 1 1/4" 2 60 1 Stk. 43.60
340 59418 PSND340G0421200 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 42 mm x 1 1/2" 40 1 Stk. 53.10
340 59419 PSND340G0541600 Press INOX-304, Durchgangsverschraubung mit IG - M-Kontur 54 mm x 2" 28 1 Stk. 80.20
340 71890 Press INOX-304, Passbogen 90° 15 mm 10 120 1 Stk. 5.80
340 71891 Press INOX-304, Passbogen 90° 18 mm 10 80 1 Stk. 6.70
340 71892 Press INOX-304, Passbogen 90° 22 mm 10 60 1 Stk. 8.70
340 71893 Press INOX-304, Passbogen 90° 28 mm 5 30 1 Stk. 11.60